CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – COMDICA – SÃO SEPÉ

Criado pela Lei Municipal nº 3006/2009

Edital nº 012/2015

RESULTADO DEFINITIVO DAS ELEIÇÕES DE CONSELHEIROS
TUTELARES ELEITOS PARA O MANDATO 2016-2019

O (a) Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente – COMDICA – do Município de São Sepé no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), Lei Federal nº

12.696/2012, da Lei Municipal nº 2072/1994, Resolução COMDICA nº 001/2015, torna

público a nominata dos Conselheiros Tutelares eleitos para o mandato 2016-2019:

Titulares:

1. VÂNIA LARA ROSA VARGAS

2. ANA MARIA CARDOSO NASCIMENTO

3. ROSÉLI DE FÁTIMA JORGE VARGAS

4. REJANE TEREZINHA SOUZA DA SILVA

5. VÂNIA REGINA BRUM

Suplentes:

1. ALICE DA SILVA BORBA

2. FÁTIMA DELLINGHAUSEN BAIRROS

3. JULIETA APARECIDA RESENA FREITAS

4. JULIANE FERREIRA PINTO

5. NÚBIA CARPES SILVA

A posse dos Conselheiros dar-se-á no dia 10 de janeiro de 2016, no Gabinete do

Prefeito Municipal, situado na Rua Plácido Chiquiti, 900, Centro, às 9 horas.

São Sepé, 23 de outubro de 2015.

Lucimeri Vasconcelos da Silveira
Presidente do COMDICA